UNION NACIONAL DE TRABAJADORES DE LA INDUSTRIA ALIMENTICIA,
REFRESQUERA, TURISTICA, HOTELERA, GASTRONOMICA, SIMILARES Y

CONEXOS.
Informe de Tesoreria

Resumen de Ingresos y Egresos del 10. al 30 de Septiembre del 2021
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Total Unién
) Nacional
(Informacion en Pesos Mexicanos) UNION Donceles 28
_Ingresos
Cuotas $6.289.554,86 $6.289.554,86

Traspasos de Inversiones
Transferencias y Otros

$0,00
$1.975.127,09

$0,00
$1.975.127,09

Total Ingresos

$8.264.681,95

$8.264.681,95

_Egresos de Operacion

Némina y Derivados (Impuestos)
Actividades Civicas, Sociales y Sindicales
Gastos de Viaje y Representacion
Servicios: Teléfono, Luz, Agua, Predial
Mantenimiento General

Eventos Institucionales

Servicios Externos

Papeleria, imprenta, consumibles
Publicidad, Anuncios y Revista Mancomunidad
Aportaciones, Cuotas Federales y Ayudas
Renta

Gastos Diversos

$1.626.023,72
$1.947.504,48
$247.746,39
$67.513,80
$395.832,86
$0,00
$177.047,00
$138.445,67
$154.064,80
$788.414,16
$13.500,00
$273.594,41

$1.626.023,72
$1.947.504,48
$247.746,39
$67.513,80
$395.832,86
$0,00
$177.047,00
$138.445,67
$154.064,80
$788.414,16
$13.500,00
$273.594,41

Total Egresos de Operacion

$5.829.687,29

$5.829.687,29

Inversiones

Inversiones Estratégicas

$0,00]

$0,00|

Total Egresos

$5.829.687,29

$5.829.687,29

Otros

Cheques Devueltos
Comisiones Bancarias
Traspasos a Cuentas de Inversiones

$5.196,58
$1.900,08
$0,00

$5.196,58
$1.900,08
$0,00

Total Ingresos (-) Total Egresos y Otros

$2.427.898,00

$2.427.898,00

Saldos en Bancos y en Inversiones

UNION

Total

Saldo Final en Bancos

$15.962.280,54

$15.962.280,54

Saldo Final en Inversiones

$0,00

$0,00

* Los saldos finales en bancos son previos a las conciliaciones bancarias, por lo tanto pueden verse
modificados posteriormente al llevarse a cabo las conciliaciones de los saldos en libros con los

saldos bancarios.




