## UNIÓN NACIONAL DE TRABAJADORES DE LA INDUSTRIA ALIMENTICIA, REFRESQUERA, TURÍSTICA, HOTELERA, GASTRONÓMICA, SIMILARES Y CONEXOS.

## Informe de Tesorería

Resumen de Ingresos y Egresos del 1o. al 30 de Septiembre del 2021

176	sumen de myresos y Egresos der 10. ai 30 de	Deptiemble del 2021	
	(Información en Pesos Mexicanos)	UNIÓN	Total Unión Nacional Donceles 28
	Ingresos		
	Cuotas	\$6.289.554,86	\$6.289.554,86
	Traspasos de Inversiones	\$0,00	\$0,00
	Transferencias y Otros	\$1.975.127,09	\$1.975.127,09
	Total Ingresos	\$8.264.681,95	\$8.264.681,95
	Egresos de Operación		
1	Nómina y Derivados (Impuestos)	\$1.626.023,72	\$1.626.023,72
	Actividades Cívicas, Sociales y Sindicales	\$1.947.504,48	\$1.947.504,48
3	Gastos de Viaje y Representación	\$247.746,39	\$247.746,39
4	Servicios: Teléfono, Luz, Agua, Predial	\$67.513,80	\$67.513,80
5	Mantenimiento General	\$395.832,86	\$395.832,86
6	Eventos Institucionales	\$0,00	\$0,00
7	Servicios Externos	\$177.047,00	\$177.047,00
8	Papelería, imprenta, consumibles	\$138.445,67	\$138.445,67
9	Publicidad, Anuncios y Revista Mancomunidad	\$154.064,80	\$154.064,80
10	Aportaciones, Cuotas Federales y Ayudas	\$788.414,16	\$788.414,16
11	Renta	\$13.500,00	\$13.500,00
12	Gastos Diversos	\$273.594,41	\$273.594,41
	Total Egresos de Operación	\$5.829.687,29	\$5.829.687,29
	Inversiones		
13	Inversiones Estratégicas	\$0,00	\$0,00
	Total Egresos	\$5.829.687,29	\$5.829.687,29
	Total Egresus	\$3.023.007,23	\$3.029.00 <i>1</i> ,29
	Otros	T T	
14	Cheques Devueltos	\$5.196,58	\$5.196,58
15	Comisiones Bancarias	\$1.900,08	\$1.900,08
16	Traspasos a Cuentas de Inversiones	\$0,00	\$0,00
	Total Ingresos (-) Total Egresos y Otros	\$2.427.898,00	\$2.427.898,00
;			
	Saldos en Bancos y en Inversiones	£	
	Saldo Final en Bancos	UNIÓN \$15.962.280,54	Total \$15.962.280,54
	Caldo i mai en Dancos	ψ10.302.200,34	ψ10.332.200,34
	Saldo Final en Inversiones	\$0,00	\$0,00

<sup>\*</sup> Los saldos finales en bancos son previos a las conciliaciones bancarias, por lo tanto pueden verse modificados posteriormente al llevarse a cabo las conciliaciones de los saldos en libros con los saldos bancarios.